MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

راه‌های نهادینه کردن فرهنگ دینی در جامعه

مانا قاضی زاده

کارشناس ارشد تفسیر و علوم قرآنی، مدرسه اسماء، بندرماهشهر، خوزستان.

managhazzi.64@gmail.com

منیژه شعبانی

در این نوشتار به راه‌های علمی جهت تقویت عمیق و صحیح نسبت به حقایق دین و تقویت تعقل و تفکر و راه‌های عملی جهت پایه‌ریزی جذب دین از کودکی و نوجوانی، تعلیم و تربیت همگانی، تزکیه همگانی، برپایی گسترده شعائر دین، سالم سازی محیط خانواده و اجتماع، ترویج فرهنگ مسئولیت‌پذیری و به کارگیری شیوه‌های کاربردی پیام‌رسانی دینی با استفاده از هنر اشاره خواهیم کرد.

راه‌های علمی نهادینه کردن فرهنگ دینی

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

۱-۱- تقویت معرفت عمیق و صحیح نسبت به حقایق دین

لازمه دین‌داری آگاهی صحیح و عمیق (تفقه) نسبت به حقایق دین است.

امروز ارائه دین بدون استناد به مبانی عمیق فلسفی و عقلی آن و بدون قدرت دفاع عقلی و بدون تسلط کافی برای نشان دادن چهره‌ی عقلانی و فطری دین ممکن نیست. امروز مردم از دین و دین‌داران مطالب معقول و خردپسند می‌خواهد و خواهان دستوره‌های مفید و پیام‌های معنوی و اطمینان‌بخش هستند. همان‌طور که قرآن کریم با تعابیر گوناگون پیروان خود را به تعقل و

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

تفکر و تدبیر دعوت کرده است و بیش از سیصد آیه در مورد اهمیت و ارزش عقل و تعقل وجود دارد. از نظر قرآن بدون تعقل و تدبیر انسان نه می‌تواند حقیقت دین را دریابد و نه می‌تواند دین‌دار خوب و کاملی باشد.

اشاره کنید و به آنها کمک کنید تا آیات کاربردی در هر سنی را حفظ کنید خصوصاً در سن ۳ تا ۱۰ سالگی که قدرت حافظه بیشتری دارند و بیشتر از آن که بفهمند، حفظ می‌کنند که این حفظ

2. <https://rasekhoon.net/article/show/194001>

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

آیات به صورت گنجینه‌ای درون آنها ذخیره شده و هنگامی که قادر به درک و فهم مطالب باشند کمک مؤثری به آنها خواهد بود. والدین و معلمان در هر سنی باید متناسب با بچه‌ها یک نوع آموزش را انتخاب کنند: ۱.

این روش به تثبیت دین، درونی‌سازی آن در ضمیر فرد و نهادینه‌سازی در جامعه می‌انجامد. آموزش‌های نظری، بنیانی است که دریافت و پذیرش آموزه‌های عملی را در پی دارد. آنچه فرد را، به واقع، مؤمن و متدین می‌سازد، رفتارهای او در عرصه‌های گوناگون زندگی است. آموزش‌هایی که فقط جنبه‌ی نظری دارد، به

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

منزله‌ی داغ کردن تنور و رهاسازی آن است. داغی تنور در صورتی ارزشمند است که به تولید نان بینجامد. بدین جهت، باید در کنار تقویت بنیان نظری و اعتقادی، افراد را به انجام اعمالی دعوت کرد که شخصیت و روان آنها را شکل دهد.

۲۹، اردیبهشت ۱۳۹۵
- نیاخاطر، علی، حسین، تاج الدین، نقش ولایت در نهادینه کردن باورهای دینی در جامعه از دیدگاه قرآن کریم، پژوهش های اندیشه قرآنی، شماره ۱، ۱۳۹۱

1ST INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

ISCCM
International Science Citation Center

OxfordCert
Universal

*قرآن کریم

*نهج البلاغه

سایت ها

سایت اندیشه قم، مرکز مطالعات و پاسخگویی به شبهات، تقویت اعتقاد و معلومات، تاریخ دانلود: ۹۸/۱۲/۹،